ПРОТОКОЛ №5
ЗАСЕДАНИЯ РМО ПСИХОЛОГОВ

От 21.01.2009 г.

Присутствовали:

Филимонова О.Г., Казанова Е.В., Макаров А.Е., Рогова О.В., Болдина Е.А., Мшенская Л.С., Александрова В.А., Голованова Н.В., Шанскова Е.Ю., Паршина Е.С., Балакина Н.С., Кашайкина И.Л.,Лящук Т.В., Котова А.А., Доничкина М.К., , Сонина А.В., Марвина С.В., Кузьмина С.В., Зюкина М.С., Буданчикова И.Г., Староверова Н.И., Суховей Е.Ю., Болотова А.И., Шишкова Е.А., Добжанская Н.Н., Корнелюк Л.В., Сладкина О.А., Новикова С.В., Леонова С.В., Бабарина М.Ю., Елькова А.В., Булатецкая Е.Н.
Повестка дня:

1. О мониторинге психологических служб
2. Метод гештальттерапии в работе психолога ОУ
3. Разное.
По первому вопросу:

Выступила
Филимонова О.Г.

Были оглашены вопросы мониторинга, психологи ответили на многие из них. Анализ результатов опроса представлен на сайте.

По второму вопросу:

Выступила

психолог МДОУ №7 и РЦ «Оптимист» Булатецкая Е.Н.
Текст выступления в материалах РМО и на сайте.
По третьему вопросу:

Выступила Филимонова О.Г. – вопрос об организации курсов Университета «Первое сентября» в гимназии: по вторникам, с 16.00 до 19.00 с 10 февраля по 5 апреля включительно.
Болотова А.И. – о завершении «аттестационной компании».

Психологи сдали анкеты для Липатовой Н.Ю. по эмоциональному выгоранию педагогов.

Решения не принимались.
Секретарь

Казанова Е.В.
1